
令和３年９月２８日 

保護者の皆様 

大田市立池田小学校 

PTA 会長 飯田  享 

校長   濵岡 宏行 

 

 

 

PTA 奉仕作業について（お知らせ）  

 

 

秋色の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援をいた

だき厚くお礼申しあげます。 

さて、延期しておりましたＰＴＡ奉仕作業を下記の予定で行いたいと

思います。お忙しいことと存じますが、ご協力いただきますようお願い

いたします。 

 

記 

 

１．日時   10 月 31 日（日）7：00～9：00 

 

２．参加者  児童、保護者、地域の方、教職員  

 

３．内容   校庭周辺の草刈り、校庭の整備  

 

４．その他  この日にスポ少や習い事等で都合がつかない場合は、別日に各

ご家庭でお願いしたいと思いますので、ご連絡ください。  

 

 



 

 


